



BEŞİKTAŞ
BELEDİYESİ

T.C.
BEŞİKTAŞ BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Karar Tarihi
09.06.2017

MECLİS KARARI

Karar No
2017/84

KONU : “Türkiye’de İklim Değişikliği Alanında Kapasitenin Geliştirilmesi Hibe Programı” kapsamında Belediyemiz tarafından “Green Schools towards a Sustainable Cities” başlığıyla yapılan proje başvurusuyla ilgili olarak Özge ÖNSEN BELEN’in Belediyemizi temsil etmek üzere yetkilendirilmesi.

İNCELEME : Belediye Meclisimizin 05.06.2017 günlü birinci Birleşiminde Hukuk Komisyonu, Çevre, Trafik ile Ulaşım Komisyonu, Plan ve Bütçe Komisyonu ile Dış İlişkiler ve Araştırma Komisyonuna havale edilen Dış İlişkiler Müdürlüğünün 30.05.2017 tarih ve 1096198/148 sayılı teklifi ve eki;

İlgi: 28.04.2017 tarih ve 1087461/109 sayılı Encümen karar yazısı.

İlgi yazıyla alınan Encümen kararına istinaden Başbakanlık Hazine Müsteşarlığı, Merkezi Finans ve İhale Birimi’nin “Türkiye’de İklim Değişikliği Alanında Kapasitenin Geliştirilmesi Hibe Programı” kapsamında “Global Environment Organization” tarafından sunulan “Green Schools towards a Sustainable Cities” başlıklı ve CFCU/TR2013/0327.05.01-02 referans numaralı Projeye Kuruluşumuzun eş-başvuran olarak katılmasına ve projenin hibe almaya hak kazanması durumunda uygulanmasına karar verilmiş; bahsi geçen proje kapsamında Kuruluşumuzu temsil ve ilzama ve gerekli tüm belgeleri imzalamaya, “Özge ÖNSEN BELEN” yetkili kılınması için yazımızın Belediye Meclisine havalesi hususunu arz ederim, şeklinde hazırlanan teklif ve eki Komisyonumuzca yapılan toplantıda incelenmiştir.

KOMİSYON GÖRÜŞÜ : Yapılan inceleme neticesinde; “Türkiye’de İklim Değişikliği Alanında Kapasitenin Geliştirilmesi Hibe Programı” kapsamında Belediyemiz tarafından “Green Schools towards a Sustainable Cities” başlığıyla yapılan proje başvurusuyla ilgili olarak Belediyemizi temsile, ilzama ve gerekli tüm belgeleri imzalamaya Sayın Özge ÖNSEN BELEN’in yetkili kılınması ortak Komisyonumuzca uygun görülmüştür. Meclisin onayına arz olunur.

KARAR : Belediye Meclisimizin Haziran dönemi toplantısının 09.06.2017 tarihli ikinci birleşiminde, “Türkiye’de İklim Değişikliği Alanında Kapasitenin Geliştirilmesi Hibe Programı” kapsamında Belediyemiz tarafından “Green Schools towards a Sustainable Cities” başlığıyla yapılan proje başvurusuyla ilgili olarak Belediyemizi temsile, ilzama ve gerekli tüm belgeleri imzalamaya Sayın Özge ÖNSEN BELEN’in yetkili kılınmasına ilişkin komisyon raporunun aynen kabulüne OYBİRLİĞİ ile karar verildi.

Selin Deniz BOZKURT
Divan Kâtibi

Celal Abbas YILMAZ
Divan Kâtibi

Tahir DOĞAÇ
Meclis 1. Başkan Vekili